

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 상수도사업특별회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소	1,910,008	1,422,236	487,772
행정운영경비(상하수도사업소)	491,360	379,965	111,395
인력운영비(상수도사업특별회계)	486,560	375,165	111,395
인력운영비	486,560	375,165	111,395
101 인건비	482,420	371,025	111,395
02 기타직보수	117,162	109,361	7,801
○ 청원경찰(상수도)	75,334		
0 기본급	3,138,900원*2인*12월	75,334	
○ 각종수당	28,834		
0 정근수당	75,334,000원*1.8/12	11,301	
0 가족수당	720		
○ 배우자	40,000원*1인*12월	480	
○ 기타가족	20,000원*1인*12월	240	
0 정근수당 가산금	2,520		
○ 20년 이상	100,000원*1인*12월	1,200	
○ 15년 이상	80,000원*1인*12월	960	
○ 25년 이상(추가가산금)	30,000원*1인*12월	360	
0 시간외근무수당	8,641원*2인*55시간*12월*70%	7,985	
0 야간근무수당	8,641원*50%*1인*4시간*365일	6,308	
○ 정액급식비	130,000원*2인*12월	3,120	
○ 명절휴가비	75,334,000원*1.2/12월	7,534	
○ 연가보상비	75,334,000원*1/12*1/30*86%*13일	2,340	
03 무기계약근로자보수	365,258	261,664	103,594
○ 상수도관리원(가직군) 6인	321,650		
0 기본급	1,646,760원*6인*12월	118,567	
0 기말수당	1,977,000원*6인*100%*4회	47,448	
0 시간외근무수당	11,100원*6인*30시간*12월	23,976	
0 유급휴일수당	88,740원*150%*6인*10일*12월	95,840	
0 연차유급휴가수당	88,740원*6인*13일	6,922	
0 가족수당	6,240		
○ 배우자	40,000원*5인*12월	2,400	
○ 기타가족	20,000원*16인*12월	3,840	
0 위험수당	30,000원*6인*12월	2,160	
0 작업장려수당	120,000원*6인*12월	8,640	
0 명절휴가비	1,646,760원*6인*60%*2회	11,857	
○ 상수도관리원(나직군) 1인	43,608		
0 기본급	1,603,570원*1인*12월	19,243	

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
0 기말수당 1,925,000원*1인*100%*4회	7,700		
0 시간외근무수당 10,826원*30시간*12월	3,898		
0 유급휴일수당 86,604원*150%*1인*4일*12개월	6,236		
0 연차유급휴가수당 86,604원*1인*13일	1,126		
0 가족수당	1,680		
o 배우자 40,000원*1인*12월	480		
o 기타가족 20,000원*5인*12월	1,200		
0 위험수당 30,000원*1인*12월	360		
0 작업장려수당 120,000원*1인*12월	1,440		
0 명절휴가비 1,603,570원*1인*60%*2회	1,925		
204 직무수행경비	4,140	4,140	0
02 직급보조비	2,940	2,940	0
○ 청원경찰 직급보조비 122,500원*2인*12월	2,940		
03 특정업무경비	1,200	1,200	0
○ 청원경찰 대민활동비 50,000원*2인*12월	1,200		
기본경비(상수도사업특별회계)	4,800	4,800	0
기본경비	4,800	4,800	0
202 여비	4,800	4,800	0
01 국내여비	4,800	4,800	0
○ 상수도 청원경찰 여비 200,000원*2인*12월	4,800		
상수도 식수 관리	1,418,648	1,042,271	376,377
상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)	1,418,648	1,042,271	376,377
상수도취, 정수장시설 유지관리	1,418,648	1,042,271	376,377
101 인건비	83,949	63,541	20,408
04 기간제근로자등보수	83,949	63,541	20,408
○ 상수도관리 업무보조(1명)	15,758		
0 기본급 51,760원*1명*180일	9,317		
0 주휴일수당 51,760원*1명*36일	1,864		
0 월차유급수당 51,760원*1명*6일	311		
0 휴일근무수당 51,760원*1명*30일*1.5	2,330		
0 보험료(4대보험료) 13,822,000원*14%	1,936		
○ 정수장 및 진입도로변 잡초 제거 115,000원*3인*2회*10개소	6,900		
○ 시가지 관로 누수탐사보조 94,300원*1인*10일*2회	1,886		
○ 상하수도 계량기검침	59,405		
0 계량기 검침 인부임 700원*6,800전*12월	57,120		
0 산재보험료(사용자 부담금) 57,120,000원*4%	2,285		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상수도 식수 관리
 단위: 상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
0 수질검사장비유지 23,000원*5종*3개소*4회	1,380		
0 수질자동 측정용 샘플링 펌프구입 200,000원*5대*3개소	3,000		
0 염소 투입펌프 구입 1,000,000원*3대	3,000		
0 PAC 투입펌프 구입 1,000,000원*3대	3,000		
206 재료비	38,230	44,140	△5,910
01 재료비	38,230	44,140	△5,910
○ 소독제(차아염소나트륨) 구입 300원*6,000kg*12월	21,600		
○ 응집제(폴리수산화염화황산알루미늄) 구입 500원*3,000kg*5월	7,500		
○ 가성소다 구입 22,000원*3개소*30일	1,980		
○ 실험실 기구	1,950		
0 시약류 150,000원*3개소*3종	1,350		
0 초자류 10,000원*3개소*20종	600		
○ 수질자동 측정기기 부품구입(PH측정센서외 3 종) 1,300,000원*2종*2개소*1회	5,200		
207 연구개발비	15,000	0	15,000
01 연구용역비	15,000	0	15,000
○ 상수도사업 자산평가 및 요금체계 개선 용역 15,000,000원*1식	15,000		
301 일반보상금	900	1,990	△1,090
11 기타보상금	900	1,990	△1,090
○ 상수도 누수신고 보상 30,000원*30건	900		
401 시설비및부대비	748,247	480,800	267,447
01 시설비	744,740	478,640	266,100
○ 급.배수관 수리	310,000		
0 산청,금서,오부,생초 1,000,000원*160건	160,000		
0 단성,신안,신등,시천 1,000,000원*150건	150,000		
○ 급수선 보수(산청 외8개소) 600,000원*150건	90,000		
○ 계량기 교체 및 신설	62,100		
0 노후 계량기 교체 90,000원*600개	54,000		
0 신설 계량기 구입 54,000원*150개	8,100		
○ 취수시설 유지관리	29,000		
0 취수원 물막이 공사 8,000,000원*2회	16,000		
0 취수장비(전동기 외4종) 수선 650,000원*4개소*5회	13,000		
○ 상수도 시설물 보수 및 유지	102,000		
0 정수장 시설보수 15,000,000원*3개소	45,000		
0 시가지 제수변 설치 및 교체 1,500,000원*10개소	15,000		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상수도 식수 관리
 단위: 상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
0 응집침전지, 배수지 등 청소 7,000,000원*3개소*2회	42,000		
○ 정수시설 원격제어 시스템 설치	5,040		
0 블록시스템 원격제어 소모품 교체 630,000원*8개소	5,040		
○ 노후관 교체공사	65,000		
0 단성면 35,000,000원	35,000		
0 신안면 30,000,000원	30,000		
○ 지방상수도 관로 기술진단비(신안, 단성) 20,000,000원*3개소	60,000		
○ 유량계 교정검사 1식*21,600,000원	21,600		
03 시설부대비	3,507	2,160	1,347
○ 급.배수관 수선 및 상수도 시설물 정비 487,000,000원*0.72%	3,507		
405 자산취득비	32,900	33,200	△300
01 자산및물품취득비	32,900	33,200	△300
○ 우편물봉합기 구입 28,000,000원*1대	28,000		
○ 잔디깎기 구입 800,000원*2대	1,600		
○ 냉.온풍기 구입 3,300,000원*1대	3,300		